
Vystoupení v Jihlavě na Vánočních trzích 

2016 

 

 
Datum 17. prosince 2016  

Pořádal Novus Origo Jihlava 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící, fotící 
 Feyd Vystupující 

 Klárka Vystupující 

 Michal Vystupující 

 Mirek Vystupující 

 Honza junior Vystupující 

 Filip Sr. Vystupující 

 Gastorm Vystupující 

 Ozzák Vystupující 

   

Zapsal Feyd s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 

Před nějakou dobou jsme byli požádáni Bagym (vedoucím Novus Origo), mým 

prostřednictvím, o spoluúčast na Vánočních trzích v Jihlavě. Po dlouhém domlouvání a shánění 

lidí jsme se rozhodli pro vystoupení Jana z Torfu. 

 

Sobota 17. prosince 2016 

   Sobotního rána jsem z Brna vyrazil jako předvoj pro test sjízdnosti dálnice. Což nebylo až tak 

zapotřebí, páč dálnice byla sjízdná úplně v pohodě. Zprávu o sjízdnosti dálnice jsem podal 

později vyrážejícímu brněnskému zbytku. Po výpomoci Novus Origo a Plnému břuchu se začal 

sjíždět i zbytek Lucia. Donny s povolením Městské policie projel náměstím, přes které se 

normálně nesmí a Kalif se svojí posádkou a vozíkem objeli polovinu Jihlavy, než se dostali na 

určené místo. Shlédli jsme vystoupení Kněžna Máňa v podání Novus Origo a pak jsme šli na 

scénu my. Vystoupení probíhalo jako na drátkách. A k mému údivu i v té zimě jaká byla, stráže 

u soudu vysvlékly Janu až do spodního šatu. Plivači i v té zimě šli do domluveného kostýmu a 

předvedli malou ohňovou show pro vstup do pekla. 

   Myslím, že vystoupení se vydařilo a lidem se líbilo. A tak započala naše družba s Novus 

Origo a otevření nových možností pro vystoupení. 

Po naložení věcí se vyrazilo směr Brno (a jako ptáci jsme odtáhli do teplejších krajin). 



 

fyd 


